
Número 58  Miércoles, 25 de marzo de 2020 Pág. 4277

ADMINISTRACIÓN LOCAL

AYUNTAMIENTO DE ALCALÁ LA REAL (JAÉN)

2020/1114 Subsanación de error material del representante personal de Alcaldía en la
aldea de La Rábita. 

Anuncio

El señor Alcalde-Presidente, don Antonio Marino Aguilera Peñalver, mediante decreto de
Alcaldía nº 482 del 9 de marzo ha dictado lo siguiente: 
 
“Advertido error material en el Decreto de Alcaldía núm. 460 de 5 de marzo, por el que entre
otros extremos, se lleva a cabo el nombramiento de los representantes personales de
Alcaldía en las distintas aldeas existentes en el término municipal de Alcalá la Real,
consistente en haberse omitido el nombramiento de don Francisco Javier Frías Vico
(***7252**) como representante personal en la Aldea de la Rábita, con efectos a partir del
día 24 de febrero de 2020.
 
Considerando lo dispuesto en el art. 109.2 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del
Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, que establece: “2.
Las Administraciones Públicas podrán, asimismo, rectificar en cualquier momento, de oficio
o a instancia de los interesados, los errores materiales, de hecho o aritméticos existentes en
sus actos”
 
En uso de las atribuciones que legalmente tengo atribuidas, RESUELVO:
 
Primero.- Rectificar el Decreto de Alcaldía núm. 460/2020 de 4 de marzo de 2020, por el
que se nombran los representantes personales de Alcaldía en las distintas aldeas existentes
en en el término municipal, en el siguiente punto:
 
En el Resuelvo Tercero, donde dice:

Aldea Nombre y apellidos NIF
ERMITA NUEVA ANTONIO PEDRO LÓPEZ MOYANO ***6423**
LA PEDRIZA INMACULADA IBÁÑEZ SERRANO ***1483**
LA HORTICHUELA MARÍA ISABEL GUTIÉRREZ CARRILLO ***1519**
CHARILLA FRANCISCO ANTONIO ROSALES ROSAS ***9296**
VILLALOBOS JOSÉ CANO CARRILLO ***1634**
FUENTE ALAMO JUAN JOSÉ GONZÁLEZ ROSALES ***1359**
LAS PEÑAS DE MAJALCORON MANUEL NIETO PULIDO ***3147**
LAS GRAGERAS JOSÉ AGUILERA VERA ***1475**
RIBERA ALTA FRANCISCA MUDARRA HUERTES ***3042**
LAS CASERIAS MARÍA DOLORES RAMÍREZ SERRANO ***0729**
RIBERA BAJA LUIS PÉREZ BERLANGA ***3153**
SAN JOSE DE LA RABITA JUAN JOSE RAMÍREZ RUEDA ***4510**



Número 58  Miércoles, 25 de marzo de 2020 Pág. 4278

Aldea Nombre y apellidos NIF
SANTA ANA MIGUEL ORTEGA ESTEO ***8765**
VENTA DE AGRAMADEROS PEDRO CERVERA CERVERA ***5562**

 Debe decir:

Aldea Nombre y apellidos NIF
ERMITA NUEVA ANTONIO PEDRO LOPEZ MOYANO ***6423**
LA PEDRIZA INMACULADA IBÁÑEZ SERRANO ***1483**
LA HORTICHUELA MARÍA ISABEL GUTIÉRREZ CARRILLO ***1519**
CHARILLA FRANCISCO ANTONIO ROSALES ROSAS ***9296**
VILLALOBOS JOSÉ CANO CARRILLO ***1634**
FUENTE ALAMO JUAN JOSÉ GONZÁLEZ ROSALES ***1359**
LAS PEÑAS DE MAJALCORON MANUEL NIETO PULIDO ***3147**
LAS GRAGERAS JOSÉ AGUILERA VERA ***1475**
RIBERA ALTA FRANCISCA MUDARRA HUERTES ***3042**
LAS CASERIAS MARÍA DOLORES RAMÍREZ SERRANO ***0729**
RIBERA BAJA LUIS PÉREZ BERLANGA ***3153**
SAN JOSE DE LA RABITA JUAN JOSÉ RAMÍREZ RUEDA ***4510**
SANTA ANA MIGUEL ORTEGA ESTEO ***8765**
VENTA DE AGRAMADEROS PEDRO CERVERA CERVERA ***5562**
LA RÁBITA FRANCISCO JAVIER FRÍAS VICO ***7252**

Alcalá la Real, a 10 de marzo de 2020.- El Alcalde-Presidente, ANTONIO MARINO AGUILERA PEÑALVER.


		2020-03-25T00:00:11+0100
	Diputación Provincial de Jaén
	SELLO ELECTRONICO DE LA DIPUTACION DE JAEN
	Documento firmado electronicamente




